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T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : E-63322428-051-00020503752 10.04.2026
Konu : Bölgesel Kariyer Fuarı

DAĞITIM YERLERİNE
2019 yılından itibaren üniversiteler, kamu kurumları, özel sektör kuruluşları ve meslek odalarının iş

birliğiyle düzenlenmekte olan Bölgesel Kariyer Fuarları; yükseköğretim öğrencileri / mezunları ile iş
arayanların iş dünyasını yakından tanımalarını sağlamak, istihdam edilebilirliklerini artırmak, staj imkanı
sağlamak ve işverenlerle doğrudan temas kurmalarına imkan tanımak amacıyla hayata geçirilmiştir.

Bugüne kadar kamu kurumları ile özel sektör kuruluşlarının katılımıyla geniş bir sektörel yelpazede
gerçekleştirilen söz konusu fuarlar; gençlerin kariyer farkındalıklarının artırılmasına, kamu ve özel
sektörün nitelikli iş gücüne erişiminin kolaylaştırılmasına ve kurumların işveren marka değerinin
güçlendirilmesine önemli katkılar sunmuştur.

Gelinen noktada, 2026 yılı için planlanan Bölgesel Kariyer Fuarlarından biri olan Doğu Karadeniz
Kariyer Fuarı (DOKKAF'26) Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, Karadeniz
Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde ve bölgemizdeki 11 üniversitenin katılımıyla 21-22 Nisan 2026
tarihlerinde Karadeniz Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde
gerçekleştirilecektir. İki gün düzenlenecek olan bu etkinlikte, iş arayan-işveren görüşmelerinin yanında
etkinlik amacına uygun konularda eğitim, seminer, konferans ve paneller düzenlenecektir.

Bu açıklamalar ışığında söz konusu etkinliğin tanınırlığını sağlamak ve ilçenizdeki işsiz
vatandaşların/öğrencilerin etkinliğe katılımını sağlamak için,
 Ekte gönderilen afişlerin vatandaş yoğunluğunun olduğu yerlerde, toplu ulaşım araçlarınızda asılması,
 Mümkün olması durumunda etkinliğe katılacak vatandaşlar/öğrenciler için grup/gruplar oluşturarak
bu gruplar için belediye toplu ulaşım aracınızın tahsis edilmesi,
 Etkinliğin bitim tarihi olan 22 Nisan 2026 tarihine kadar etkinliğin web sitenizde duyurusunun
yapılması ,

Konularına gereken azami hassasiyetin gösterilmesini rica ederim.

Ercan ÖTER
Vali a.

Vali Yardımcısı
Ek: 35x50 Afiş (2 adet), 50x70 Afiş (2 adet)
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Dağıtım:
Akçaabat Belediye Başkanlığına
Araklı Belediye Başkanlığına
Arsin Belediye Başkanlığına
Beşikdüzü Belediye Başkanlığına
Çarşıbaşı Belediye Başkanlığına
Çaykara Belediye Başkanlığına
Dernekpazarı Belediye Başkanlığına
Düzköy Belediye Başkanlığına
Hayrat Belediye Başkanlığına
Köprübaşı Belediye Başkanlığına
Maçka Belediye Başkanlığına
Of Belediye Başkanlığına
Sürmene Belediye Başkanlığına
Şalpazarı Belediye Başkanlığına
Tonya Belediye Başkanlığına
Vakfıkebir Belediye Başkanlığına
Yomra Belediye Başkanlığına
Ortahisar Belediye Başkanlığına


